UBND TỈNH KHÁNH HOÀ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STNMT  Khánh Hòa, ngày        tháng 1 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 (đợt 2)

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ

quy định chi chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật NSNN;

Căn cứ Quyết định 934/QĐ-UBND ngày 14/4/2021 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Tài nguyên và Môi trường Khánh Hòa và

Quyết định số 4003/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tài nguyên

và Môi trường Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2024 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024

cho các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;

Theo đề nghị của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 cho Văn

phòng Sở Tài nguyên và Môi trường để chi hỗ trợ trong công tác đôn đốc thu góp

phần hoàn thành vượt dự toán năm 2023 (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán kinh phí được giao, Thủ trưởng đơn vị tổ chức thực

hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản

hướng dẫn thực hiện.

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như Điều 3;

- Kho bạc tỉnh KH;

- Sở Tài chính;

- Trang web Sở TNMT;

- Lưu VT, VPS, NTTB.

  GIÁM ĐỐC

Vũ Chí Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T08:41:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Khánh Hải<nkhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T17:06:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Vũ Chí Hiếu<vchieu02.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T08:04:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T08:04:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T08:04:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!